Honduras, C.A.
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Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN FERNANDO, OCOTEPEQUE
EJERCICIO: 2025

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio

Al 30 de Abril del 2025
Moneda: Lempiras (L)

CUENTA CONTABLE
ACTIVO

Activo Corriente

Efectivo y Equivalentes
Bancos

Active no Corriente

Maquinaria y Equipo

Equipos de Oficina

Equipos de Comunicacion

Construcciones
Construccicnes y Mejoras en Bienes de Dominio Privado
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Publico

PATRIMONIO

Hacienda Publica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

Fecha final: 30/04/2025
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Emision: 5/5/2025

Hora: 11:57 a.m.
USUARIO:
ROBER.HERNANDEZ
EJERCICIO 2025
SUBTOTAL TOTAL
-5,625,146.95
-5,625,146.95
Total Activo Corriente -5,625,146.95
34,315.00
28,450.00
5,865.00
3,773,286.62
966,062.96
2,807,223.66
Total Activo no Corriente 3,807,601.62
Total ACTIVO -1,817,545.33
-1,817,545.33
216,467.62
-2,034,012.95
Total PATRIMONIO -1,817,545.33
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO -1,817,545.33
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